

上場有価証券等書面 新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
この書面には、国内の金融商品取引所に上場されている有価証券（以下、「上場有価証券等」といいます）の売買等（※１）を行っていただく上でのリスクや留意点が記載されています。	この書面には、国内 <u>外</u> の金融商品取引所に上場されている有価証券（以下、「上場有価証券等」といいます）の売買等（※１）を行っていただく上でのリスクや留意点が記載されています。
<p>手数料など諸費用について</p> <p>(略)</p> <p><u>新 設</u></p>	<p>手数料など諸費用について</p> <p>(現行通り)</p> <p>・外国証券等の売買、償還等にあたり、円貨と外貨を交換する際には、外国為替市場の動向を踏まえて当社が決定した為替レートによるものとします。</p>
<p>上場有価証券等のお取引にあたってのリスクについて</p> <p>(略)</p> <p><u>新 設</u></p>	<p>上場有価証券等のお取引にあたってのリスクについて</p> <p>(現行通り)</p> <p>・外国証券等については、我が国の金融商品取引所に上場されている場合や我が国で公募・売出しが行われた場合等を除き、我が国の金融商品取引法に基づく企業内容等の開示が行われていません。</p>
<p>別紙</p> <p>手数料について</p> <p>(本書面上に記載されている手数料は、消費税等相当額を含めた総額表示となっております。)</p> <p><u>新 設</u></p> <p>1. 委託取引</p>	<p>別紙</p> <p>手数料について</p> <p>(本書面上に記載されている手数料は、消費税等相当額を含めた総額表示となっております。)</p> <p><u>1. 国内金融商品取引所上場有価証券</u></p> <p>1. 委託取引</p>

現行	改正
<p><u>新 設</u></p>	<p><u>II. 外国金融商品取引所上場有価証券</u></p> <p><u>1. 外国株式等の店頭取引</u></p> <p><u>お客様のお取引は、当社が自己で直接の相手方となる売買（相対取引）であるため、当該上場有価証券等の対価(購入対価・売却対価)のみを受払いいただき、手数料はいただきません。ただし、ご購入時には一定のスプレッド（差額）を上乗せした価格、ご売却時には一定のスプレッド（差額）を差し引いた価格での取引になります。</u></p>
2020.05	<u>2021.12</u>

以上